
Vermeiren Kurt

Van Der Wee Joep

Baeyens Guy

Driessen Simon

0113

0017

0025

0017

T.C. WINDEKIN

HERENTALSE

TTV TENNIS & P

HERENTALSE

0096736

0039021

0047935

0093110

A1

D1

B1

D2

1

Baum Laurens

Van Baelen Kurt

Baeten Bjorn

Gielen Hannes

0017

0062

0017

0107

HERENTALSE

T.C. WESTERLO

HERENTALSE

PADELCLUB TE

0760568

0592890

0272052

0877264

B2

C2

A2

C1 2

1144

NR

4402

4842

2649

4447

2195

1207

Vermeiren Kurt

Baeten Bjorn

Van Baelen Kurt

Gielen Hannes

6/2 - 6/3

6/2 - 6/1

7/6 (4) - 6/7 (4) - 10/8

6/1 - 6/1

6/2 - 6/3

7/6 (5) - 6/2

1/
Club : 0017 HERENTALSE  Wedstrijdleider : 0023500 Dolfyn Christian
Tornooi : 202200176 Herentalse Padel Tornooi van 27/06/2022 tot 03/07/2022

Reeks : PADEL HEREN 5 van P200 tot P300
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Vermeiren Kurt

6/4 - 7/6 (4)

Vermeiren Natan

Vos Peter

Mesmaekers Frederic

Van Reeth Arno

0113

0017

0025

0017

T.C. WINDEKIN

HERENTALSE

TTV TENNIS & P

HERENTALSE

2031580

0821193

0089167

0823433

A1

D1

B1

D2

11934

NR

NR

NR

Leysen Lars

Vrijs Steven

Spiessens Bart

Karimi Rad Farzad

0017

0050

0017

7128

HERENTALSE

T.C. DE RAKKE

HERENTALSE

SPORTACULAIR

2052282

0056561

0830765

0505299

B2

C2

A2

C1 2

768

1457

4338

2215

Vermeiren Natan

Spiessens Bart

Vrijs Steven

Karimi Rad Farzad

Vermeiren Kurt
Vermeiren Natan

Baeten Bjorn
Spiessens Bart

Vermeiren Natan

1


